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Q1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

Q2

1,

2,

3,

4,

Od rodziców lub krewnych

Poprzez kampanię w mediach

NEW

ROTUJ KOLEJNOŚĆ POZYCJI OD 1 DO 7

Czy w ciągu ostatniego roku otrzymał(a) Pan(i) informacje w któryś z następujących 

sposobów o skutkach i zagrożeniach używania nielegalnych narkotyków? Proszę wybrać do 

trzech odpowiedzi.

(ODCZYTAJ ‐ MAKSYMALNIE TRZY ODPOWIEDZI)

Poprzez program prewencyjny w szkole

Od przyjaciół

Mass media (gazety, czasopisma, telewizja, radio)

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie chce mieć więcej informacji (NIE ODCZYTUJ)

To zależy (NIE ODCZYTUJ)

Żadne z powyższych (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

Lekarz, pielęgniarka lub inny specjalista w zakresie ochrony zdrowia

Pracownik socjalny lub do spraw pracy z młodzieżą

Wyspecjalizowany terapeuta lub ośrodek do spraw narkotyków

Policja

Telefoniczna linia pomocy

Internet (strony lub czaty)

ROTUJ KOLEJNOŚĆ POZYCJI OD 1 DO 10

Jeśli chciał(a)by Pan(i) uzyskać informacje na temat nielegalnych narkotyków i ogólnie ich 

używania, do kogo by się Pan(i) zwrócił(a)? Proszę wybrać do trzech odpowiedzi.

(ODCZYTAJ ‐ MAKSYMALNIE TRZY ODPOWIEDZI)

Przyjaciel, dobry znajomy

Rodzice lub krewni

Ktoś w szkole lub w pracy

Ile ma Pan(i) lat?

(ZAPISZ – JEŚLI „ODMOWA” KOD „99”)

Płeć respondenta

mężczyzna
kobieta
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5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q3

1

2

3

4

5

6

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Kupiłem(am) je w Internecie

Kupiłem(am) je od handlarza narkotyków

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

ROTUJ POZYCJE OD 1 DO 4

ZADAĆ PYTANIA Q4 I Q5 TYLKO JEŚLI RESPONDENT(KA) UŻYWAŁ(A) TAKICH SUBSTANCJI W 

CIĄGU OSTATNICH 12 MIESIĘCY, KOD 2 I 3 W Q3 ‐ POZOSTALI PRZECHODZĄ DO Q6

ROTUJ POZYCJE OD 1 DO 4

A jeśli chodzi o użycie tych nowych substancji w ciągu ostatnich 12 miesięcy, to w jaki sposób 

je Pan(i) uzyskał(a)?

(ODCZYTAJ ‐ MOŻLIWE KILKA ODPOWIEDZI)

Otrzymałem(am) lub kupiłem(am) je od przyjaciela/dobrego znajomego

Kupiłem(am) je w specjalistycznym sklepie

Tak, w ciągu ostatnich 30 dni

Tak, w ciągu ostatnich 12 miesięcy

Tak, ale ponad 12 miesięcy temu

Odmowa (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

Obecnie bywają czasami dostępne nowe substancje, które imitują działanie nielegalnych 

narkotyków, takich jak konopie indyjskie, ecstasy, kokaina itp. Są one czasami nazywane 

"dopalaczami" i mogą występować w różnych formach, na przykład jako mieszanki ziołowe, 

proszek, kryształki lub tabletki. Czy kiedykolwiek używał(a) Pan(i) takich substancji?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Nie, nigdy

Poprzez policję

Znalezienie informacji w Internecie (na stronach lub czatach)

Poprzez telefoniczną linię pomocy do spraw narkotyków lub alkoholu

W ogóle nie otrzymałem(am) informacji (NIE ODCZYTUJ)
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Q5

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q7

Z informacji w Internecie (na stronach lub czatach)

Poprzez telefoniczną linię pomocy do spraw narkotyków lub alkoholu

W ogóle nie otrzymałem(am) informacji (NIE ODCZYTUJ)

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

Do jakiego stopnia Pana(i) zdaniem następujące sytuacje mogą stanowić ryzyko dla ludzkiego 

zdrowia?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

(ODCZYTAJ ‐ MAKSYMALNIE TRZY ODPOWIEDZI)

Poprzez program prewencyjny w szkole

Od przyjaciół/znajomych

Od rodziców lub krewnych

Poprzez kampanię w mediach

Poprzez policję

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

DLA WSZYSTKICH

ROTUJ KOLEJNOŚĆ POZYCJI OD 1 DO 7

Czy w ciągu ostatniego roku otrzymał(a) Pan(i) informacje w któryś z następujących 

sposobów o skutkach i zagrożeniach używania nowych substancji, które imitują działanie 

nielegalnych narkotyków? Proszę wybrać do trzech odpowiedzi.

A jeśli chodzi o użycie tych nowych substancji w ciągu ostatnich 12 miesięcy, to w jakich 

okolicznościach ich Pan(i) używał(a)?

(ODCZYTAJ ‐ MOŻLIWE KILKA ODPOWIEDZI)

W samotności, prywatnie

Z przyjaciółmi/dobrymi znajomymi

Podczas przyjęcia lub imprezy (np. na festiwalu muzycznym, w klubie)

Podczas zwykłych codziennych zajęć (np. nauka, praca)

3



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Q8

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Zmniejszenie poziomu biedy i bezrobocia

Surowe kroki wobec osób zażywających narkotyki

Jakie byłyby, Pana(i) zdaniem, trzy najefektywniejsze sposoby dla władz publicznych, aby 

zmniejszyć problemy z narkotykami? 

(ODCZYTAJ ‐ MAKSYMALNIE TRZY ODPOWIEDZI)

Informacja i kampania zapobiegawcza

Leczenie i resocjalizacja osób zażywających narkotyki

Surowe kroki wobec dilerów i handlarzy narkotykowych

Legalizacja narkotyków

4 5

NEW

ROTUJ KOLEJNOŚĆ POZYCJI OD 1 DO 7

Regularne zażywanie 

nowych substancji, które 

imitują działanie 

nielegalnych narkotyków

1 2 3

Regularne zażywanie 

kokainy

1

Zażycie raz czy dwa nowych 

substancji, które imitują 

działanie nielegalnych 

narkotyków

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Regularne picie alkoholu 1 2 3

4 5

Zażycie raz czy dwa kokainy 1 2 3

Regularne zażywanie 

ecstasy

1

Wypicie raz czy dwa 

alkoholu

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Regularne zażywanie 

konopi indyjskich 

1 2 3

4 5

Zażycie raz lub dwa ecstasy 1 2 3

4 5

Duże 

ryzyko

Zażycie raz lub dwa konopi 

indyjskich 

1 2 3

Średnie 

ryzyko

Małe 

ryzyko

Nie ma 

ryzyka

Nie 

wiem/brak 

 

odpowied

zi (NIE 

ODCZYTUJ

)
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7,

8,

9,

Q9

1

2

3

4

5

6

Q10

1

2

3

4

5

6

Nic nie robić

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

Jaki byłby właściwy sposób zarządzania nowymi substancjami, które imitują działanie 

nielegalnych narkotyków i które są sprzedawane jako legalne substancje?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Wprowadzenie regulacji

Zakazanie ich, tylko jeśli stanowią zagrożenie dla zdrowia

Zakazanie ich w każdym przypadku

Alkohol 1

Kokaina 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Ecstasy 1 2 3

4 5

Heroina 1 2 3

4 5

Tytoń 1 2 3 4 5

Konopie indyjskie 1 2 3

ROTUJ KOLEJNOŚĆ STWIERDZEŃ OD 1 DO 6

Sprzedaż takich narkotyków jak konopie indyjskie, kokaina, ecstasy i heroina jest oficjalnie 

zakazana we wszystkich państwach członkowskich Unii Europejskiej. Sprzedaż legalnych 

substancji takich jak alkohol i tytoń nie jest zabroniona, ale jest regulowana we wszystkich 

krajach Unii Europejskiej. Czy myśli Pan(i), że następujące substancje powinny (nadal 

powinny) być zabronione lub regulowane?

Przykładami przepisu są: minimalny wiek kupującego, limity dotyczące stężenia takich 

aktywnych składników jak nikotyna, licencjonowana sprzedaż w wyspecjalizowanych 

sklepach i aptekach.

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Powinny 

(nadal 

powinny) 

być 

zabronion

e

Powinny 

być 

regulowan

e 

Powinny 

być 

dostępne 

bez 

ograniczeń 

 (NIE 

ODCZYTUJ

)

Inne (NIE 

ODCZYTUJ

)

Nie 

wiem/brak 

 

odpowied

zi (NIE 

ODCZYTUJ

)

Więcej możliwości w zakresie spędzania wolnego czasu

Inne (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW
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Q11

Nie

możl

iwe

Bard

zo 

trud

ne

Racz

ej 

trud

ne

Racz

ej 

łatw

e

Bard

zo 

łatw

e

Nie 

wie

m/br

ak 

odp

owie

dzi 

(NIE 

ODC

ZYT

UJ)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

Q12

1

2

3

4

5

6

D4A

NEW

Jaki poziom wykształcenia ukończył(a) Pan(i) w trybie dziennym?

Nie, nigdy

Tak, w ciągu ostatnich 30 dni

Tak, w ciągu ostatnich 12 miesięcy

Tak, ale ponad 12 miesięcy temu

Odmowa (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

Tytoń

Heroina

Nowe substancje, które imitują działanie 

nielegalnych narkotyków

NEW

Czy osobiście zażywał(a) Pan(i) konopie indyjskie?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Konopie indyjskie

Alkohol

Kokaina

Ecstasy

NEW

ROTUJ STWIERDZENIA OD 1 DO 7

 Jak trudne lub łatwe byłoby dla Pana(i) ‐ Pana(i) zdaniem ‐ uzyskanie następujących 

substancji w ciągu 24 godzin?
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1

2

3

4

5

D4B

1

2

3

D5a1

1

2

3

4

5

D5b1

1

2

3

Specjalista wolnego zawodu (prawnik, lekarz, księgowy, architekt itd.)

FL908 D5a

ASK D5b1 IF SELF‐EMPLOYED, CODE 1 IN D5a1 (M)

Można powiedzieć, że ta osoba to:

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Rolnik, leśnik, rybak

Właściciel sklepu, rzemieślnik

(TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Pracująca na własny rachunek

Zatrudniona jako pracownik umysłowy

Zatrudniona jako pracownik fizyczny

Nie podejmująca obecnie żadnej aktywności zawodowej

Odmowa (NIE ODCZYTUJ)

Tak

Nie

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

ASK D5A1 TO D5E1 IF YES, CODE 1 IN D4B

Proszę powiedzieć, czym obecnie zajmuje się osoba, która wnosi największy wkład do 

dochodu Pana(i) gospodarstwa domowego? Czy można powiedzieć, że pracuje ona na 

własny rachunek, jest zatrudniona jako pracownik umysłowy, jest zatrudniona jako 

pracownik fizyczny czy też nie podejmuje obecnie żadnej aktywności zawodowej?

Nigdy nie uczyłem(am) się w trybie dziennym (NIE ODCZYTUJ)

Nie wiem/brak odpowiedzi (NIE ODCZYTUJ)

NEW

ZADAĆ Q4B, JEŻELI ODPOWIEDZI OD 1 DO 3 W D4A

Czy obecnie uczy się Pan(i) w trybie dziennym/w pełnym wymiarze czasu?

(NIE ODCZYTUJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Wykształcenie podstawowe

Wykształcenie średnie

Wykształcenie wyższe

7



4

5

D5c1

1

2

3

4

5

6

7

D5d1

1

2

3

4

D5e1

1

2

3

4

5Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5e

ASK D5A TO D5E IF NO, CODE 2 IN D4B

Można powiedzieć, że ta osoba to:

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Osoba zajmująca się domem

Student(ka) (w trybie dziennym)

Emeryt(ka)\rencist(k)a

Poszukujący(a) pracy

Kierownik/ brygadzista (szef zespołu, ...)

Pracownik fizyczny

Pracownik fizyczny niewykwalifikowany

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5d

ASK D5e1 IF WITHOUT A PROFESSIONAL ACTIVITY, CODE 4 IN D5a1 (M)

Inny pracownik (sprzedawca, pielęgniarka…)

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5c

ASK D5d1 IF MANUAL WORKER, CODE 3 IN D5a1 (M)

Można powiedzieć, że ta osoba to:

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Zatrudnieni na etacie specjaliści (zatrudnieni lekarze, prawnicy, architekci, 

księgowi)

Zarząd, główni dyrektorzy, wyższa kadra kierownicza

Średnia kadra kierownicza

Urzędnik państwowy

Pracownik biurowy

Szef firmy

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5b

ASK D5c1 IF EMPLOYEE, CODE 2 IN D5a1 (M)

Można powiedzieć, że ta osoba to:

8



D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

FL908 D5c

ZADAĆ D5d JEŚLI PRACOWNIK FIZYCZNY, KOD 3 W D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

Zarząd, główni dyrektorzy, wyższa kadra kierownicza

Średnia kadra kierownicza

Urzędnik państwowy

Pracownik biurowy

Inny pracownik (sprzedawca, pielęgniarka…)

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5b

ZADAJ D5c JEŚLI PRACOWNIK UMYSŁOWY KOD 2 W D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Zatrudnieni na etacie specjaliści (zatrudnieni lekarze, prawnicy, architekci, 

księgowi)

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Rolnik, leśnik, rybak

Właściciel sklepu, rzemieślnik

Specjalista wolnego zawodu (prawnik, lekarz, księgowy, architekt itd.)

Szef firmy

Pracownik najemny

Pracownik fizyczny

Nieaktywny/a zawodowo

Odmowa (NIE ODCZYTUJ)

FL908 D5a

ZADAĆ D5b JEŚLI PRACUJĄCY/A NA WŁASNY RACHUNEK, KOD 1 w D5a

Jeśli chodzi o Pana/i obecne zatrudnienie, czy powiedział(a)by Pan(i), że pracuje na własny 

rachunek, jest pracownikiem umysłowym, pracownikiem fizycznym czy też nie jest Pan(i) 

aktywny/a zawodowo?

(TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Pracujący(a) na własny rachunek

9



1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5e

Osoba zajmująca się domem

Emeryt(ka)\rencist(k)a

Poszukujący(a) pracy

Pracownik fizyczny niewykwalifikowany

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

FL908 D5d

ZADAJ D5e JEŚLI NIEAKTYWNY/A ZAWODOWO, KOD 4 w D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Kierownik/ brygadzista (szef zespołu, ...)

Pracownik fizyczny

Ile miał(a) Pan(i) lat, kiedy skończył(a) Pan(i) kształcenie ‐ szkołę lub studia ‐ odbywane w 

trybie dziennym?

(ANKIETER: JEŚLI "NADAL SIĘ UCZY/STUDIUJE W SYSTEMIE DZIENNYM", WPISZ 00. JEŚLI 

"NIGDY NIE UCZYŁEM(AM) SIĘ W SYSTEMIE DZIENNYM", WPISZ 01. JEŚLI "ODMOWA", WPISZ 

98. JEŚLI "TRUDNO POWIEDZIEĆ \ NIE PAMIĘTAM", WPISZ 99)

Jeśli chodzi o Pana(i) obecne zatrudnienie, czy powiedział(a)by Pan(i), że pracuje na własny 

rachunek, jest pracownikiem umysłowym, jest pracownikiem fizycznym, czy też nie jest 

Pan(i) aktywny/a zawodowo?

(TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Pracujący(a) na własny rachunek

Pracownik umysłowy

Pracownik fizyczny

Nieaktywny/a zawodowo

Odmowa (NIE ODCZYTUJ)

ZADAĆ D5b JEŚLI PRACUJĄCY/A NA WŁASNY RACHUNEK, KOD 1 w D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)
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1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

Rolnik, leśnik, rybak

Właściciel sklepu, rzemieślnik

Specjalista wolnego zawodu (prawnik, lekarz, księgowy, architekt itd.)

Szef firmy

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

ZADAJ D5c JEŚLI PRACOWNIK UMYSŁOWY KOD 2 W D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Zatrudnieni na etacie specjaliści (zatrudnieni lekarze, prawnicy, architekci, 

księgowi)

Zarząd, główni dyrektorzy, wyższa kadra kierownicza

Średnia kadra kierownicza

Urzędnik państwowy

Pracownik biurowy

Inny pracownik (sprzedawca, pielęgniarka…)

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

ZADAĆ D5d JEŚLI PRACOWNIK FIZYCZNY, KOD 3 W D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Kierownik/ brygadzista (szef zespołu, ...)

Pracownik fizyczny

Pracownik fizyczny niewykwalifikowany

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

ZADAJ D5e JEŚLI NIEAKTYWNY/A ZAWODOWO, KOD 4 w D5a

Jakby się Pan(i) określił(a)?

(ODCZYTAJ ‐ TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Osoba zajmująca się domem

Student(ka) (w trybie dziennym)

Emeryt(ka)\rencist(k)a

Poszukujący(a) pracy

Inne/ Odmowa odpowiedzi (NIE ODCZYTYWAĆ)

W którym województwie mieszka Pan(i) obecnie ?

(ODCZYTAJ, JEŚLI KONIECZNE – TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)
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D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Czy powiedział(a)by Pan(i), że mieszka...?

(ODCZYTAJ - TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

na obszarze wiejskim lub na wsi
w średnim lub małym mieście

Proszę powiedzieć, ile osób w wieku 15 lat lub więcej jest w Pana(i) gospodarstwie 
domowym, łącznie z Panem(ią)?

(ZAPISZ – JEŚLI „TRUDNO POWIEDZIEĆ”, KOD „98” – JEŚLI „ODMOWA”, KOD „99”)

w dużym mieście
TRUDNO POWIEDZIEĆ (NIE ODCZYTUJ)

Czy posiada Pan(i) telefon komórkowy?

(NIE ODCZYTUJ)

TAK
NIE

Liczba osób w wieku 15 lat lub więcej w gospodarstwie domowym

Czy w swoim gospodarstwie domowym ma Pan(i) telefon stacjonarny?

(NIE ODCZYTUJ)

TAK
NIE
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